یک پاگنده 2 متری را در کوههای گرجستان پیدا کردهاند اما هرگز این جسد دوباره پیدا نشد و آزمایشهای ژنتیک نشان دادند
ژنومی که به ادعای آنها مربوط به این موجود بود، از ترکیب ژنوم انسان و صاریغ تشکیل شده است!

حمله زنبورهای قاتل به ساکنان آریزونا
اتفاقی که در اول آوریل 1994 / سیزده فروردین 1373برای ساکنانGlendale و Peoriaدر ایالت آریزونا افتاد بیشتر شبیه به یک
سناریوی هولناک بود. آنها اعلامیههای زردی را در نزدیکی خانههایشان پیدا کردند که در مورد وجود زنبورهای قاتل در منطقه به آنها
the Arizona هشدار داده بود. اعلامیه از مردم خواسته بود از خانههایشان خارج نشوند و توسط ارگان دولتی ارسال شده بود که